[bookmark: _GoBack]様式第3号(第6条関係)
年　　月　　日

　三豊市長　　　　様

自主防災組織名
自主防災組織会長

自主防災組織補助金交付変更申請書

　　　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定のあった三豊市自主防災組織補助事業を次のとおり変更したいので申請します。

１．変更後の申請金額　　金　　　　　　　　円
２．事業計画の内容
	品 名 ・ 内 容
	変　更　前
	変　更　後

	数量
	単価
	金額
	数量
	単価
	金額

	合　　　計

３．添付書類
購入品のカタログ及び見積書